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Statsbudsjettet 2023, kap. 226, post 21. Supplerende tildelingsbrev til 
OsloMet om utvikling og drift av EVU-tilbud om innføring i norsk 
barnehage og skole 

Vi viser til Stortingets behandling av revidert nasjonalbudsjettet for 2023 på 
Kunnskapsdepartementets område jf. Innst. 490 S (2022–2023) og Prop. 118 S (2022–
2023).  
 
Vi viser også til det ordinære tildelingsbrevet fra Kunnskapsdepartementet til OsloMet datert 
20. desember 2022.  
 
Mål for bevilgningen 
Målet med tildelingen er at OsloMet utvikler og gjennomfører et etter- og mulig 
videreutdanningstilbud som gir personer som har relevant pedagogisk utdanning fra utlandet 
en innføring i norsk barnehage og skole, i tråd med tilsendt skisse fra OsloMet av 22.09.23. 
Hensikten med tilbudet er å sette personer med pedagogisk utdanning fra utlandet bedre i 
stand til å jobbe i norsk barnehage og skole og igjennom tilbudet sørge for at de står sterkere 
med tanke på å få jobb ute i barnehagene og skolene. Utdanningen skal gi innsikt i hva 
norske barnehager og skoler er og hvilke rammer som ligger til grunn for tilbudet som gis i 
Norge. 
 
Etterutdanningstilbudet skal ha oppstart våren 2024, og ha form som en pilot. 
Undervisningsspråket skal være norsk med støtte på ukrainsk og andre relevante språk. I 
løpet av våren skal OsloMet utrede om og eventuelt på hvilken måte dette kan utvikles til et 
studiepoenggivende videreutdanningstilbud. OsloMet må legge godt til rette for deltakelse fra 
hele landet, for eksempel ved at hele eller deler av tilbudet gjennomføres ulike steder i 
landet.  
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Beløp og utbetaling 

Kunnskapsdepartementet tildeler med dette 5 000 000 kroner til OsloMet.  
 
Midlene utbetales til OsloMet sin konto 7694 05 14963. 
 
Midlene som ble bevilget i RNB 2023 til blant annet dette formålet er foreslått videreført i 
Prop 1. S (2023-2024). KD vil ha dialog med OsloMet om finansiering og videreføring av 
tilbudet etter 2024.  
 
Føringer for bevilgningen 
Forutsetningene for tildelingen følger av Innst. 490 S (2022–2023), Prop. 118 S (2022–2023) 
og av forutsetningene og kravene fastsatt i dette brevet. 
 
Udir har fått i oppdrag å utvikle en digital ressurs som gir en innføring i norsk barnehage og 
skole, som kan brukes av personer med og uten pedagogisk utdanning. Udir har fått i 
oppdrag å utvikle en digital ressurs som gir en innføring i norsk barnehage og skole, som kan 
brukes av personer med og uten pedagogisk utdanning. EVU-tilbudet som OsloMet skal 
utvikle skal være mer omfattende enn det Udir utvikler og myntet på personer med 
pedagogisk utdanning. Men siden temaet er det samme, bør det være en gjensidig 
informasjonsutveksling om disse oppdragene mellom OsloMet og Udir. 
 
Kommunene rapporterer at den største utfordringen for kapasiteten i barnehage og skole 
som følge av høyt antall nyankomne fordrevne fra Ukraina, er tilgang på personell og 
personell med relevant kompetanse. Siden en av hensiktene med dette tilbudet er å sette 
personer med relevant kompetanse i stand til å avhjelpe etterspørselen etter kompetanse i 
kommunene, er det viktig at opptakskriteriene i minst mulig grad ekskluderer personer som 
trolig er i stand til å fullføre tilbudet og kan være en ressurs i norske barnehager og skoler.  

Krav til rapportering 
OsloMet skal inkludere rapportering om bruk av midlene i årsrapporten for 2023 som skal 
sendes til postmottak@kd.dep.no innen 15. mars 2024.  
 
Rapporteringen skal beskrive måloppnåelse og resultater av tiltaket og bekrefte at tildelingen 
er benyttet i samsvar med forutsetningene i tildelingsbrevet.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Matias Nissen-Meyer (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 

Bjørn Breivik 
seniorrådgiver 
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